ПРОТОКОЛ  № 3
заседания членов правления СНТ «Тишинка»

09 мая 2022 года                                СНТ «Тишинка»

Присутствовали:  Царев Ю.Г.,  Ерохина Т.А., Батова Е.Т.,  Буянова  А.А.,

Айзятова Т.М. , Врублевский А.Р.

                                            ПОВЕСТКА

О Плане работ Правления на 2022 год

              Председателем и членами правления предложен и обсуждён следующий
план работ на 2022 год:

• продолжить ямочный ремонт подъездной дороги к СНТ
• продолжить ямочный ремонт внутренних дорог СНТ (по возможности

асфальтовой крошкой)
• продолжить ремонт общего забора в (указать конкретные места)
• установить недостающие части общего забора с воротами в конце

Центральной улицы (упирается в лес), а также с калиткой от участка 85
до участка 52 (вдоль леса)

• продолжить благоустройство территории СНТ, обратив особое внимание
на территории, прилегающие к земельным участкам садоводов

• установить около информационного щита у калитки Дома правления
ящик для использованных батареек

• регулярно вывешивать на информационном щите у калитки Дома
правления текущие данные по использованию электроэнергии по
каждому участку

• рассмотреть вопрос организации детской площадки, теннисного стола и
турника

• организовать субботник с участием садоводовов на территории СНТ,
предварительно наметив фронт работ и время

• провести подготовительные мероприятия по проведению на
территории СНТ очной части Общего собрания членов СНТ в связи
с решением членов Общего собрания от 18.01.2022.

• рассмотреть предложения садоводов об интернет-связи
• заменить круглую печать СНТ на новую
• организовать обсуждение проекта нового Устава СНТ для

представление его на утверждение Общего собрания членов СНТ
• усилить контроль за оплатой садоводами въезда грузового

автотранспорта на территорию СНТ
• продолжить работу по взысканию задолженности по всем видам

взносов и электроэнергии
• обновить пожарный щит и провести  противопожарные

мероприятия

В результате прений принято единогласное решение:

«Утвердить План работы Правления СНТ «Тишинка» на 2022 год с учетом
Приходно-расходной сметы на 2022 год и финансово-экономическим
обоснованием к ней, утвержденных Общим собранием членов СНТ 18.01.2022.»

Разместить утвержденный План работ на информационных площадках
СНТ для ознакомления садоводов.

Председатель Правления    Ю.Г. Царев

Секретарь        Т.А.Ерохина